PREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado c/c Mato Grosso do Sul

DECRETO N°1977/2000

"REVOGA FUNcAO GRATJFJCADA DA
SERVIDORA QUE ESPECIFICA".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Murido Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
legais,

DEC RETA:

Art. 1 0  - Rca revogada, a contar desta data. a
Funçäo Gratificada antes concedida a servidora Mariteno Veronez Pereira,
nos termos do Decreto no 1875. de 26 de novembro de 1999.

Art. 20  - Este Decreto eritrará em vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVa, ESTADO DE MAIG GROSSO DO SUL, AC PRIME1RO DIA DO
MES DE AGOSTO DE DO!S MIL.

tilJ3lIVJ'I•I'

Kleb

GESTAO 1007/2000 	 AGIR I'AR.A VENCER
Ay. Campo Grande, 200- Fonc (067) 474-1144 - Fax 474-1163 - E-mail pmmnovozaz.com .

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 0-).741.693/0001-26